[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2018 г.                                                                                                  № 396
	О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка
по адресу: Тюменская область, г. Ишим,
ул. Максима Горького, 133

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим от 25.12.2009 № 350, на основании заключения о результатах публичных слушаний и рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Ишим:
1. Предоставить департаменту имущественных отношений и земельных ресурсов администрации города Ишима разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 72:25:0105009:670, площадью 617 кв.м., расположенного в учебно-образовательной территориальной зоне, по адресу: г. Ишим,  ул. Максима Горького, 133 – «для индивидуального жилищного строительства».
2. Направить копию постановления заявителю.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на директора департамента городского хозяйства.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин